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BENCIN TREND

MPC (€)
1.0 EcoBoost 74kW (100 KM), 6-stopenjski ro¢ni menjalnik 25.290
1.0 EcoBoost 92kW (125 KM), 7-stopenjski samodejni menjalnik 27.560
DIZEL TREND

MPC (€)
1.5 EcoBlue 74kW (100 KM), 6-stopenjski ro¢ni menjalnik 27530

Prirotna in sodobna kabina
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Prilagodljiva pregradna mreza
Digitalni zaslon potovalnega racunalnika z diagonalo 20,3 cm (8'")

POJASNILA

MPC - maloprodajna cena izrazena v EUR (vsebuje DDV)
Vse izvedenke imajo predniji pogon (FWD).

Emisijska stopnja: EURO 6.2

OPOMBE

Maloprodajna cena ne vkljutuje stroskov transporta, priprave vozila in nultega servisa, ki znasajo 150 EUR in se priStejejo k navedenim maloprodajnim cenam.
Vse slike so simbolitne in ne prikazujejo dejanskega izgleda vozila.

Maloprodajne cene dolo¢a predmetni cenik, z naslednjo veljavnostjo: Velja od: 29.1.2026 do preklica

Kontno ceno za kupca doloti pooblasceni prodajalec. Vse cene so izrazene v EUR in vklju¢ujejo vse predpisane dajatve.

Vse vrednosti so predmet proizvajalCevih toleranc in se nanasajo na serijo vozil z osnovnim nivojem opreme in ne na posamezno vozilo.
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NOVI FORD TRANSIT COURIER KOMBI FURGON

MALOPRODAINICENIK - MODELNO LETO 26-0.2
Velja od: 29.1.2026 do preklica

TREND

VARNOST IN ZASCITA

Elektronski nadzor stabilnost (ESC)

Pomot pri speljevanju v klanec (HLA)

Sistem za nadzor zdrsa (TC)

Sistem za preprecevanje naleta

Sistem za opozarjanje na nezbranost voznika
Sistem za nadzor tlaka v pnevmatikah
Sistem za klic v sili

Daljinsko centralno zaklepanje

Voznikova in sovoznikova zratna blazina, stranski zrani blazini in zratni zavesi
Gasilni aparat

PRIROCNOST IN UDOBJE
Elektricno pomitna stekla spredaj - na voznikovi strani navzdol pomi¢no z
enojnim dotikom
Klimatska naprava
Paket za pomot vozniku 1vsebuije:
tempomat z inteligentnim omejevalnikom hitrosti
sistem za ohranjanje voznega pasu
sistem za prepoznavanje prometnih znakov
tipala za pomoc pri parkiranju zadaj
Avdio sistem 2:
SYNC 4
barvni zaslon na dotik z diagonalo 20,3 cm (8")
digitalni zaslon potovalnega racunalnika z diagonalo 20,3cm (8")
brezZitna povezava z Andriod Auto/Apple Car Play
AM/FM/DAB Radio
2x USB prikljucek (tip Ain C)
4 zvocniki
Ford PassConnect modem
SedeZni paket 3:
6-smerno (naprej/nazaj,gor/dol,nagib naslonjala) ro¢no nastavljiv voznikov
sede? z ledveno oporo ter naslonom za roko
4-smerno (naprej/nazaj,naklon) ro¢no nastavljiv sovoznikov sedez
poklopni sedeZi v 2. vrsti
Start/Stop sistem
Sistem za preprecevanje dolivanja napacnega goriva ""Ford Easy-Fuel"

VOZNIKOVA KABINA IN TOVORNI PROSTOR
Stropna polica nad voznikom in sovoznikom
Prilagodljiva pregradna mreza

Zastita tal tovornega prostora

Elektri¢ni prikljucek spredaj - 12V

Po visini in globini nastavljiv volanski obrot
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ZUNANJE LASTNOSTI

Elektritno nastavljivi in ogrevani vzvratni ogledali
Dnevne ludi

Halogenska zarometa

Samodejni preklop med dolgimi in zasen¢enimi Zarometi
Prednji meglenki

Dvojna botna drsna vrata

Zastekljena dvokrilna zadnja vrata z ogrevanim steklom
MreZica za zajem zraka v ¢rni barvi

Jeklena platiS¢a s premerom 38,1 cm (15") in pnev. 195/65 R15
Okrasni kolesni pokrovi

Komplet za popravilo pnevmatik



NOVI FORD TRANSIT COURIER KOMBI FURGON

MALOPRODAINICENIK - MODELNO LETO 26-0.2
Velja od: 29.1.2026 do preklica

VARNOST IN ZASCITA

KODA

TREND
MPC (£)

Alarmna naprava
Vsebuje: dvojno daljinsko centralno zaklepanje.

HNAAG

460

PRIROENOST IN UDOBJE - ENOSTAVNA VOZNJA

Klimatska naprava s samodejno regulacijo temperature

280

Paket za pomot vozniku 1a
tipala za pomoc pri parkiranju spredaj in zadaj
kamera za pomoc pri vzvratni voZnji
elektricno pomicna stekla spredaj z enojnim dotikom

310

Paket za pomot vozniku 5
navigacija
sistem za prepreCevanje naleta 2.2
prilagodljiv radarski tempomat
prilagodljiv radarski tempomat s funkcijo za ohranjanje voznega pasu in funkcijo Stop&Go (samo v kombinaciji s
samodejnim menjalnikom)
tipala za pomoc pri parkiranju spredaj in zadaj
sistem za zazanavnje vozila v mrtvem kotu vozila (BLIS) in priklopnika ter zaznavanje precnega prometa
asistenca z zaviranjem pri vzvratni voznji
kamera za pomoc pri vzvratni voZnji
volanski obro¢ odet v premium imitacijo usnja Sensico
zunanja elektricno poklopna in ogrevana vzvratna ogledala
elektricno pomicna stekla spredaj z enojnim dotikom

DBCAD

1610

Zimski paket 2
ogrevana prednja sedeZa
ogrevano vetrobransko steklo
ogrevan in v usnje odet volanski obro¢

AGWAC

540

PRIROCNOST IN UDOBJE - NAPRAVE IN UPORABNE FUNKCIJE

Omejevalnik hitrosti na 90 km/h

DCFAH

80

Omejevalnik hitrosti na 100 km/h

DCFAG

80

ZUNANJE LASTNOSTI - KAROSERIJA

Kolesne zavesice spredaj in zadaj

A3EAB

70

ZUNANJE LASTNOSTI - STEKLA, OGLEDALA IN ZAROMETI

LED dnevne luti

JBBAF

390

Dodatno zatemnjena stekla za B-stebritkom

B2GAM

ZUNANJE LASTNOSTI - PLATISCA

PlatiS¢a iz lahke zlitine s premerom 40,6 cm (16") v barvi Sparkle Silver in pnevmatikami 205/65 R16

=

D2XCH

540

Celoletne pnevmatike
Opomba: samo v kombinaciji s serijskimi jeklenimi platisci (15"')

D5PAS

140

Mini rezervno kolo s premerom 40,6cm (16")
Opomba: namesto seta za popravilo pnevmatike.

DI7AY

230

ZUNANJE LASTNOSTI - BARVE

Nekovinska barva karoserije

73N

Posebna nekovinska barva karoserije

73PN

610

Kovinska barva karoserije

73

610

Posebna barva karoserije (SVO)

Opomba: nekovinske barve dolocene z barvno lestvico po standardu RAL. V primeru narocila bodo odbijaci in kljuke v
temeljni barvi.

735V0

1220

OSTALO

Stroski prevoza, nultega servisa in priprave vozila

150




NOVI FORD TRANSIT COURIER KOMBI FURGON

BARVNE MOZNOSTI
TREND
Material Tkanina
NOTRANJOST
Barva / vzorec Black Onyx / City Black Onyx
3JLVW
Osnovna barva
Frozen White { v
Kovinska barva
Solar Silver \ \r v
Agate Black . v
ZUNANJOST
Fantastic Red e v
Digital Agua Blue . v
Bursting Green s v
Posebna nekovinska barva
Cactus Gray v

v Navoljo
x Ninavoljo

SedeZni paket-tkanina Black
Onyx
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NOVI FORD TRANSIT COURIER KOMBI FURGON

TEHNICNI PODATKI

MOTOR

Pogon

Prostornina (ccm)
Menjalnik

Mot (sistemska) KM
Najvija hitrost (km/h)
Navor (Nm)

Gorivo

MASE IN VLECNA ZMOGLJIVOST

Masa vozila (kg)

Najvecja tehnitno dovoljena masa (kg)

Najvecja dovoljena masa skupine vozil (kg)
Nosilnost (kg)

Navpitna obremenitev vietne naprave (kg)
Vletna zmogljivost nezaviranega priklopnika (kg)

Vlec¢na zmogljivost zaviranega priklopnika (kg)
ZUNANJE DIMENZIJE

DolZina vozila (mm)

Sirina vozila z ogledali (mm)
Visina vozila (mm)
Medosna razdalja (mm)
Obracalni krog (m)

TOVORNIPROSTOR

DolZina tovornega prostora (pri tleh) - 5 sedezev (mm)
DolZina tovornega prostora (po sredini) 5 sedezev (mm)
DolZina tovornega prostora (pri tleh) - 2 sedeza (mm)

DolZina tovornega prostora (po sredini) - 2 sedeza (mm)

Sirina tovornega prostora (med oboki) (mm)

Visina tovornega prostora (srediscnica osi) (mm)

1.0 Ecoboost
74kW (100 KM),

M6
prednji
999
roni
100
167
180
bencin

1437-1509
2110
3110

601-673
50
75

1.000

4.343
2.076
1.837
2.692
10,7

935
784
1429
1.257
1.220
1.216

1.0 Ecoboost
92kW (125 KM),

A7
prednji
999
samodejni
125
175
200
bencin

1465 -1537
2140
3140

603-675
50
730
1.000

4.343
2.076
1.837
2.692
10,7

935
784
1429
1.257
1.220
1.216

1.0 Ecoblue 74kW
(100 KM), M6
prednji
1.499

rocni

1495 -1567
2165
3.265

598-669

50
745
1100

4.343
2.076
1.837
2.692
10,7

935
784
1429
1.257
1.220
1.216

Vse navedene mere in mase veljajo za modele z minimalnimi specifikacijami ter ne vkljucujejo dodatne izbire opreme. Prosimo, upostevajte, da gre za priblizne vrednosti in obstaja moznost

odstopanj navedenih tehni¢nih podatkov zaradi proizvajal¢evih toleranc.

Ogljikov dioksid (COz2) je najpomembnejsi toplogredni plin, ki povzroca globalno segrevanje. Emisije onesnaZeval zunanjega zraka iz prometa pomembno prispevajo k poslab3anju kakovosti
zunanjega zraka. Prispevajo zlasti k ¢ezmerno povisanim koncentracijam prizemnega ozona, delcev PM10 in PM2,5 ter dusikovih oksidov.
Slike so simbolne. Vozila na slikah lahko vsebujejo opremo za doplacilo. Summit motors, FlajSmanova 3, Ljubljana.
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